
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
BEZDRÁTOVÝ OVLADAČ
PRO SWITCH/OLED/PC

MODEL YS11B

ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ OVLADAČE
Drátové připojení ke konzoli:

Bezdrátové připojení ke konzoli:
• Stiskněte a na dobu tří sekund podržte tlačítka „Y“ a „Domů“. LED ukazatele 1 a 4 začnou rychle blikat. 

Jakmile začnou LED ukazatele trvale svítit, bude spárování dokončeno.
• Jestliže po uplynutí dvou minut a třiceti sekund nebude ovladač spárován, automaticky se vypne.
• Není-li ovladač používán, vypne se automaticky po uplynutí pěti minut.

Probuzení konzole:
Konzoli probudíte z režimu spánku stisknutím tlačítka „Domů“.

REŽIM PÁROVÁNÍ
Možnosti spárování:
Když je ovladač vypnutý, aktivujete stisknutím a podržením následujících kombinací tlačítek režim párování.
• Režim Android: Stiskněte tlačítka „A“ + „Domů“.
 � LED ukazatele 2 a 3 budou během párování rychle blikat, po úspěšném spárování zůstanou trvale svítit.
• Režim Switch: Stiskněte tlačítka „Y“ + „Domů“.
 � LED ukazatele 1 a 4 budou během párování rychle blikat, po úspěšném spárování zůstanou trvale svítit. Po 

úspěšném spárování dojde rovněž k automatickému nastavení ovladače v konzoli.
• Režim XInput: Stiskněte tlačítka „B“ + „Domů“.
 � LED ukazatele 1 a 4 budou během párování rychle blikat, po úspěšném spárování zůstanou trvale svítit.
• Režim iOS: Stiskněte tlačítka „B“ + „Domů“.
 � LED ukazatele 1 a 4 budou během párování rychle blikat, po úspěšném spárování zůstanou trvale svítit 

(Vyžaduje iOS 13.6 a novější.)

CZ



• Režim Steam Deck: Stiskněte tlačítko „STEAM“ na levé straně konzole Steam Deck a v nabídce zvolte 
možnosti Settings > Bluetooth.

 � Stisknutím tlačítek „B“ + „Domů“ na ovladači vstupte do režimu párování.
 � LED ukazatele 1 a 4 budou během párování rychle blikat, po úspěšném spárování zůstanou trvale svítit.

Párování s počítačem:
• Při připojení k počítači můžete stisknutím a podržením tlačítek „–“ a „+“ přepínat mezi režimem XInput 

a režimem Switch Pro Controller (DirectInput).
• Během párování s počítačem je automaticky zvolen režim XInput a trvale svítí LED ukazatele 1 a 4.
• Stisknutím a podržením tlačítek „–“ a „+“ po dobu tří sekund přepnete na režim DirectInput, při tom se 

rozsvítí LED ukazatele 2 a 3.
• Je-li v počítači nainstalována platforma Steam, zvolte na Steamu režim Switch Pro Controller.
• Pokud se párování nezdaří, ovladač se po uplynutí dvou minut a třiceti sekund automaticky vypne.

NASTAVENÍ FUNKCE TURBO
Jak aktivovat/deaktivovat režim Turbo:
• Aktivace manuálního režimu Turbo: Stiskněte současně tlačítka „Turbo“ + A / B / X / Y / L / R / ZL / ZR / 

tlačítko směrového ovladače. U zvoleného tlačítka je nyní aktivován manuální režim Turbo a tlačítko bude 
vykonávat svou funkci, dokud ho budete držet.

• Aktivace automatického režimu Turbo: Stiskněte podruhé současně tlačítka „Turbo“ + A / B / X / Y / L / 
R / ZL / ZR / tlačítko směrového ovladače. Zvolené tlačítko bude vykonávat svou funkci automaticky, aniž 
byste ho museli držet.

• Deaktivace režimu Turbo: Stiskněte potřetí současně tlačítka „Turbo“ + A / B / X / Y / L / R / ZL / ZR / tlačítko 
směrového ovladače. Režim Turbo bude u zvoleného tlačítka deaktivován.

• Deaktivace režimu Turbo u všech tlačítek najednou: Na dobu pěti sekund podržte tlačítko „Turbo“. Na 
znamení toho, že režim Turbo byl deaktivován u všech tlačítek, ovladač zavibruje.

Jak upravit rychlost režimu Turbo (tři úrovně):
• Podržte tlačítko „Turbo“ a posuňte levou nebo pravou páčku nahoru. Tím zvýšíte rychlost o jednu úroveň.
• Podržte tlačítko „Turbo“ a posuňte levou nebo pravou páčku dolů. Tím snížíte rychlost o jednu úroveň.

Úrovně rychlosti:
• Pět stisků tlačítka za sekundu (první úroveň).
• Dvanáct stisků tlačítka za sekundu (druhá úroveň).
• Dvacet stisků tlačítka za sekundu (třetí úroveň).

NASTAVENÍ VIBRACÍ
Stisknutím tlačítka „Vibrace“ na zadní straně ovladače přepínejte mezi úrovněmi intenzity vibrací. Každým 
stiskem tlačítka přepnete na následující úroveň: 100% > 75% > 50% > 25% > 0% > 100%...

RESETOVÁNÍ OVLADAČE
Otvor označený „RESET“ na zadní straně ovladače slouží k resetování ovladače a obnově výchozího nastavení 
všech jeho funkcí. Resetování provedete stisknutím tlačítka ukrývajícího se v tomto otvoru pomocí úzkého 
předmětu, jako je například kancelářská sponka.



OPĚTOVNÉ PŘIPOJENÍ OVLADAČE
Je-li ovladač již spárován se zařízením, připojíte ho opětovně k danému zařízení jednoduše stiskem tlačítka 
„Domů“.

UKAZATELE NABÍJENÍ
• Nabíjení, když je ovladač vypnutý: Všechny čtyři LED ukazatele pomalu blikají, po úplném nabití zhasnou.
• Nabíjení, když je ovladač připojený: Příslušné LED ukazatele pomalu blikají, po úplném nabití zůstanou 

trvale svítit.

REŽIMY PODSVÍCENÍ
Stisknutím a podržením tlačítka „Podsvícení“ na zadní straně ovladače po dobu tří sekund vypnete/zapnete 
podsvícení ovladače.

Opakovaným stisknutím tlačítka „Podsvícení“ přepínejte mezi sedmi dostupnými barvami podsvícení.

Opakovaným stisknutím tlačítek „Podsvícení“ a „+“ přepínejte mezi těmito třemi režimy podsvícení:
• režim pulzujících barev,
• režim blikajících barev,
• režim vibrujících barev.

Chcete-li se vrátit k režimu stálých barev, vypněte a znovu zapněte ovladač.

FUNKCE MAKRO A MAPOVÁNÍ TLAČÍTEK
Na programovatelná tlačítka „XL“ a „XR“ na zadní straně ovladače můžete namapovat funkce následujících 
tlačítek nebo i celé sekvence těchto tlačítek (maximálně 24 kroků): A / B / X / Y / L / R / ZL / ZR / tlačítka smě-
rového ovladače / + / – (makro zaznamenává rovněž stisk a pohyb levé a pravé páčky).

Postupujte následovně:
• Pro naprogramování tlačítek „XL a „XR“ stiskněte a podržte tlačítko „ML“, respektive „MR“. Zatímco stále 

držíte tlačítko „ML“ / „MR“, stiskněte požadované tlačítko nebo sekvenci tlačítek. Nakonec uvolněním tla-
čítka „ML“ / „MR“ makro potvrďte.

• Chcete-li makro odstranit, stiskněte a obratem uvolněte tlačítko „ML“ / „MR“.

AKTUALIZACE
V ovladači je nainstalována plně funkční verze firmwaru. Jeho aktualizace je nutná, pouze pokud by ovladač 
nefungoval správně. V takovém případě jděte na náš web www.freaksandgeeks.fr a stáhněte si příslušný ak-
tualizační nástroj.

• Vypněte ovladač a v počítači otevřete stažený aktualizační nástroj.
• Na ovladači stiskněte a podržte levou páčku a poté USB kabelem propojte ovladač s počítačem. 
• Kliknutím na tlačítko „Firmware Update“ (Aktualizace firmwaru) zaktualizujte software v ovladači.

VAROVÁNÍ
• K nabíjení výrobku používejte pouze nabíjecí kabel, který je s ním dodávaný.
• Pokud uslyšíte podezřelý zvuk, uvidíte kouř nebo ucítíte zvláštní zápach, přestaňte výrobek používat.
• Výrobek ani jeho baterii nevystavujte mikrovlnám, vysokým teplotám nebo přímému slunečnímu záření.



• Nedovolte, aby výrobek přišel do styku s tekutinami, ani s ním nemanipulujte mokrýma nebo mastnýma 
rukama. Pokud dovnitř výrobku pronikne tekutina, přestaňte ho používat.

• Výrobek ani jeho baterii nevystavujte nadměrné síle.
• Při odpojování kabelu netahejte přímo za kabel ani kabel neohýbejte v ostrých úhlech.
• Pokud výrobek nabíjíte během bouřky, nedotýkejte se ho.
• Výrobek i jeho obalový materiál uchovávejte mimo dosah malých dětí. Některé části obalového materiálu je 

možné spolknout. Kabel by se dítěti mohl omotat okolo krku.
• Lidé se zraněním prstů, rukou nebo paží nebo s jinými potížemi s těmito částmi těla by neměli používat 

funkci vibrací.
• Výrobek ani jeho baterii se nepokoušejte rozebírat nebo opravovat. V případě poškození výrobku nebo jeho 

baterie přestaňte výrobek používat.
• Pokud je výrobek ušpiněný, otřete ho jemným, suchým hadříkem. Vyhněte se použití ředidla, benzínu 

nebo alkoholu.

REGULAČNÍ INFORMACE
Nakládání s vysloužilými bateriemi a elektroodpadem

Tento symbol na výrobku, jeho baterii nebo obalu značí, že s tímto výrobkem a jeho baterií byste neměli naklá-
dat jako s běžným domovním odpadem. Místo toho byste takový odpad měli zanést na příslušné 
sběrné místo za účelem jeho recyklace. Oddělený sběr a recyklace pomáhají šetřit přírodní zdroje, 
jakož i bránit potenciálně negativním dopadům na lidské zdraví a životní prostředí, ke kterým by 
mohlo dojít v případě nesprávného nakládání s tímto odpadem vzhledem k možné přítomnosti 
nebezpečných látek v bateriích a elektrických nebo elektronických zařízeních. Další informace 
o nakládání s bateriemi a elektroodpadem si prosím vyžádejte u vašeho místního úřadu, spo-

lečností zajišťujících likvidaci elektroodpadu nebo v obchodě, ve kterém jste tento výrobek zakoupili. V tomto 
výrobku je použita lithium-polymerová baterie.

Zkrácené EU prohlášení o shodě:
Trade Invaders tímto prohlašuje, že tento výrobek je v souladu s požadavky a nařízeními směrnice 2014/30/EU. 
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na našem webu www.freaksandgeeks.fr.

Společnost: Trade Invaders S.A.S.
Adresa: 28, Avenue Ricardo Mazza, Saint-Thibéry, 34630
Země: Francie
Telefonní číslo: +33 4 67 00 23 51

Provozní radiofrekvenční pásmo modelu YS11B a odpovídající maximální výkon jsou následující: Bluetooth LE 
2402 MHz – 2480 MHz, 2 dBm (EIRP)


